
                      Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского

муниципального округа «Информационно-методический центр»
(МАУ ЗМО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об утверждении Порядка комплектования дошкольных
образовательных организаций Заводоуковского муниципального округа

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 №236
«Об  утверждении  порядка  приёма  на  обучение  по  образовательным
программам  дошкольного  образования»,  с  учётом  распоряжения
Департамента информатизации Тюменской области № 12-р от 06.10.2017 «О
вводе  в  эксплуатацию  Региональной  единой  государственной
информационной системы образования»

п р и к а з ы в а ю:
1.   Утвердить  Порядок  комплектования  дошкольных  образовательных

организаций Заводоуковского муниципального округа (приложение).
2.  Признать  утратившими  силу  приказ  МАУ  ЗГО  «Информационно-

методический  центр»  от  20.04.2022  №  37  «Об  утверждении  Порядка
комплектования дошкольных образовательных организаций Заводоуковского
городского округа».

Директор                    <SED-SIGN>                                                  Г.П. Медведева


